
Zarządzenie Nr 1795/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 30 czerwca 2010r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1.1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę 269.495 zł
2.Zwiększa sie dochody bieżące o kwotę 269.495 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 269.495 zł
2.Zwiększa sie wydatki bieżące o kwotę 269.495 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1795/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 30 czerwca 2010r.
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 219 933,00 81 495,00 301 428,00

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 199 193,00 81 495,00 280 688,00

  2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

199 193,00 81 495,00 280 688,00

852   Pomoc społeczna 45 760 972,00 188 000,00 45 948 972,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 1 530 000,00 188 000,00 1 718 000,00

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 1 530 000,00 188 000,00 1 718 000,00

  
Razem: 426 785 860,00 269 495,00 427 055 355,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 1795/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 30 czerwca 2010r.
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 219 933,00 81 495,00 301 428,00

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 199 193,00 81 495,00 280 688,00
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 81 495,00 81 495,00 162 990,00

852   Pomoc społeczna 71 133 734,00 188 000,00 71 321 734,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 3 484 155,00 188 000,00 3 672 155,00

  3110 Świadczenia społeczne 3 483 055,00 188 000,00 3 671 055,00
  
Razem: 531 119 276,00 269 495,00 531 388 771,00


